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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold i forhold
tilgængeligheden, virksomheden har forsat en hylde foran
håndvasken, enten rykkes håndvasken eller fjernes hylden, så
håndvasken er tilgængeligt, i forhold til krydskontaminering.
Kontrolleret: Nedkøling af fødevarer efter varmebehandling
eller endelig tilberedning.
Gennemgået med virksomheden, at fødevarer skal nedkøles
snarest muligt efter varmebehandling eller endelig
tilberedning, og at de skal nedkøles til en temperatur, som ikke
indebærer nogen sundhedsfare. Set indstikstermometer.
Gennemgået opbevaring af kebab, nå det er nedskåret i forhold
til vandbad eller fødevare uden for køl i 3 timer, via p-skive.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i kølerum og
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køleskabe.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken med arbejdsborde, køleskabe, kølerum, varmt område.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram og risikoanalyse ud fra virksomhedens aktiviteter. Virksomheden har elektronisk
egenkontrolprogram.
Kontrolleret: Dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler at dokumenteret nedkøling i september og noteret i oktober
den samme temperatur fra 65 til 30 grader, samt dateret frem i tiden i dag fra kl. 13-14. Virksomheden oplyser
at de har talt med deres egenkontrol leverandør, hvordan de skal noteret det.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for dokumentation
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.


